муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа №  82»

 МАОУ СШ № 82

ПРИКАЗ

от   08.11. 2024                                                                         № 01-04- 440.1

О  взаимном посещении   уроков  учителями

 В целях создания условий для профессионального самосовершенствования учителей

по формированию   ключевых    УУД  у обучающихся,  повышению профессиональной

компетентности педагогов,

П Р И К А З Ы В А Ю

1.  Заместителю директора  по УВР  Туровец И.И. организовать  взаимное посещение

уроков  учителями  с 14.11- по 12.12. 2024 года

2. Заместителю директора по  УВР  подготовить проект  открытых  уроков  «Решение

проектных задач» до 25.11.2024 года

3. Провести  13.12.2024  года  открытые   уроки   «Решение проектных задач» .

       4.. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                             Директор                 _____________Г.М. Ахметзянова